昆明市滇池管理局
昆明滇池水务股份有限公司
关于昆明市第五水质净化厂开展老系统生反池曝气系统更换维修的公告

昆明市第五水质净化厂（以下简称“五厂”）老系统生反池曝气系统已投运十余年，曝气盘老化破损严重，存在多处“开锅”现象，不利于工厂持续稳定运行，存在较大环保风险。
[bookmark: _GoBack]为有效解决上述问题，经报请主管部门批准同意，五厂拟于3月18日起依次对老系统生反池2组曝气系统进行维修，预计工期90天。施工期间，五厂将安排专人负责项目现场管理，并协调和督促施工单位在保障安全施工的前提下尽可能优化施工进度，降低施工造成的不利影响。施工完成后，及时调整工艺，确保工厂尽快恢复正常运行。

附件：关于《关于请予同意延期开展昆明市第五水质净化厂老系统生反池曝气盘更换项目施工并协调调水的请示》的复函（滇池函字〔2024〕363号）
特此公告

昆明市滇池管理局
昆明滇池水务股份有限公司
2024年3月14日